/

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, torna público o AVISO DE
LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÕNICO NO. PE 15/2021-LESA, ID 904040, o qualtem como objeto a
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS ODONTO MEDICO-
HOSPITALARES E AUXILIARES. DE DIVERSAS MARCAS E MODELOS, DE FORMA PREVENTIVA E
CORRETIVA, COM APLICAÇÃO DE PEÇAS/ACESSÓRIOS (COM VALOR EQUIVALENTE ATÉ 40% DO
VALOR CONTRATADO) E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS QUANDO NECESSÁRIOS, CALIBRAÇÃO E
TESTES DE SEGURANÇA ELETRICA, DOS EQUIPAMENTOS INSTALADOS. CONFORME DESCRITO
NO TERMO DE REFERENCIA. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE DE TIANGUÁ - CE. O Editalpoderá ser obtido no site do Banco do Brasilatravés dos
endereços eietrõnicos: http://wwwlicitacoes-e.com.br, https://tiangua.ce.gov.br/
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do Banco do Brasildar-se-á
até às 08h30min do dia lO/11/2021. Abertura das Propostas: lO/11/2021 às 08h30min. Início da Disputa
de Lances às 08h45min dia lO/11/2021 (horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do
edital deverão ser enviadas ao endereço eletrõnico de e-mail: licltacaocpit@gmall.com. Deld Junior do
Nascimento - Pregoeiro Oficial. Prefeitura Municipalde Tianguá, 25 de outubro de 2021

e

Tianguá-CE, 25 de outubro de 2021

Pregoeiro Oficia

Av. Moises Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001 20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone:(88) 3671-2288

⑧"'w:

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei FederalnP
8.666/93 e suas alterações posteriores, que o AVISO DC) PREGÃO ELETRONICO NO. PE 15/2021

LESA, ID 904040, o qualtem coma objeto a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM
EQUIPAMENTOS ODONTO-MÉDICO-HOSPITALARES E AUXILIARES. DE DIVERSAS M.ARCAS E
MODELOS. DE FORMA PREVENTIVA E CORRETIVA, COM APLFCAÇAO DE PEÇAS/ACESSÓRIOS
(COM VALOR EQUIVALENTE ATÊ 40% DO VALOR CONTRATADO) E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
QUANDO NECESSÁRIOS. CALIBRAÇÃO E TESTES DE SEGURANÇA ELETRICA. DOS
EQUIPAMENTOS INSTALADOS. CONFORME DESCRITO NO TERMO DE REFERENCIA, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TIANGUA - CE

Tianguá-CE, 25 de outubro de 2021

Pregoeiro Oficial

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tlanguá - Ceará www.tiangua:çe,goy:b
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167.1 - Fine: 1881 3671 2288